

ACTIF	Valeurs nettes au 30/06/25	Valeurs nettes au 30/06/24	Variation	
			en valeur	en %
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains	4 000,00	4 000,00		
Constructions	30 086,66	30 720,34	-633,68	-2,06
Installations tech., matériel et outillages indus.				
Autres immobilisations corporelles	1 395,40	261,32	1 134,08	433,98
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	35 482,06	34 981,66	500,40	1,43
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	526,08	141,12	384,96	272,79
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients (3)	54 551,53	44 564,40	9 987,13	22,41
Clients douteux, litigieux (3)				
Personnel et comptes rattachés (3)		13,00	-13,00	-100,00
Créances fiscales et sociales (3)				
Autres créances (3)				
Débiteurs divers (3)	62 841,79	64 979,60	-2 137,81	-3,29
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres	16 272,00	15 835,50	436,50	2,76
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	247 211,15	202 907,29	44 303,86	21,83
Charges constatées d'avance (3)	2 409,96	1 660,56	749,40	45,13
TOTAL (II)	383 812,51	330 101,47	53 711,04	16,27
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes remboursement des emprunts (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	419 294,57	365 083,13	54 211,44	14,85



ASS DISTRICT MEUSIEN DE FOOTBA

Du 01/07/2024 au 30/06/2025

ACTIF	Valeurs nettes au 30/06/25	Valeurs nettes au 30/06/24	Variation	
			en valeur	en %
(1) Dont droit au bail (2) Dont à moins d'un an (brut) (3) Dont à plus d'un an (brut)				

PASSIF	Valeurs au 30/06/25	Valeurs au 30/06/24	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 0)	318 816,33	309 615,89	9 200,44	2,97
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	54 667,97	9 200,44	45 467,53	494,19
SITUATION NETTE	373 484,30	318 816,33	54 667,97	17,15
Subventions d'investissement	1 911,86	2 128,64	-216,78	-10,18
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	375 396,16	320 944,97	54 451,19	16,97
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (I) Bis				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (II)				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes aup. des établiss. de crédit (2)				
Emprunts et dettes financières diverses (3)				
Avances et acptes recus sur commandes en cours				
Fournisseurs	1 998,91	6 659,26	-4 660,35	-69,98
Fournisseurs, factures non parvenues	1 955,20	1 909,80	45,40	2,38
Dettes fiscales et sociales	38 893,36	33 057,25	5 836,11	17,65
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés	50,94	1 511,85	-1 460,91	-96,63
Autres dettes	1 000,00	1 000,00		
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (III)	43 898,41	44 138,16	-239,75	-0,54
Ecarts de conversion passif (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)	419 294,57	365 083,13	54 211,44	14,85
(1) Dont à plus d'un an				
(1) Dont à moins d'un an	43 898,41	44 138,16		
(2) Dont concours bancaires courants et soldes crédit. de banques				

Du 01/07/2024 au 30/06/2025

PASSIF	Valeurs au 30/06/25	Valeurs au 30/06/24	Variation	
			en valeur	en %
(3) Dont emprunts participatifs				

	Du 01/07/24 Au 30/06/25	Du 01/07/23 Au 30/06/24	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises <i>dont à l'exportation :</i>				
Production vendue (biens et services) <i>dont à l'exportation :</i>	103 022,34	88 127,39	14 894,95	16,90
Montant net du chiffre d'affaires	103 022,34	88 127,39	14 894,95	16,90
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation	191 063,64	177 394,86	13 668,78	7,71
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	25 714,98	27 126,77	-1 411,79	-5,20
Autres produits	34 531,50	32 876,42	1 655,08	5,03
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	354 332,46	325 525,44	28 807,02	8,85
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variation de stocks	-384,96	60,48	-445,44	-736,51
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes	102 591,25	116 039,45	-13 448,20	-11,59
Impôts, taxes et versements assimilés	4 245,88	5 636,80	-1 390,92	-24,68
Salaires et traitements	133 646,82	132 149,65	1 497,17	1,13
Charges sociales	57 568,12	57 201,51	366,61	0,64
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	4 722,88	4 224,93	497,95	11,79
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges	705,48	130,00	575,48	442,68
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	303 095,47	315 442,82	-12 347,35	-3,91
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	51 236,99	10 082,62	41 154,37	408,17
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice ou perte transférée (III)				
Perte ou bénéfice transféré (IV)				
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs				
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs	13,00			

	Du 01/07/24 Au 30/06/25	Du 01/07/23 Au 30/06/24	Variation	
			en valeur	en %
Produits financiers				
De participation (3)				
Autres valeurs mobilières et créances d'actif immo.(3)	3 576,79	4 498,75	-921,96	-20,49
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur prov. et dépréciations et transf. de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de val.mob. de placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	3 576,79	4 498,75	-921,96	-20,49
Charges financières				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mob. de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)				
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	3 576,79	4 498,75	-921,96	-20,49
RÉSULTAT COURANT avt impôts (I-II+III-IV+V-VI)	54 813,78	14 581,37	40 232,41	275,92
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion		0,17	-0,17	-100,00
Sur opérations en capital	216,78	39,14	177,64	453,86
Reprises sur prov., dépréciations et transferts de charges				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	216,78	39,31	177,47	451,46
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion	14,59	4 912,24	-4 897,65	-99,70
Sur opérations en capital				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	14,59	4 912,24	-4 897,65	-99,70
RESULTAT EXCEPTIONNEL	202,19	-4 872,93	5 075,12	104,15
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôt sur les bénéfices (X)	348,00	508,00	-160,00	-31,50
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	358 126,03	330 063,50	28 062,53	8,50
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	303 458,06	320 863,06	-17 405,00	-5,42
Bénéfice ou Perte	54 667,97	9 200,44	45 467,53	494,19
(3) Dont produits concernant les entités liées (4) Dont intérêts concernant les entités liées				

ACTIF	Valeurs nettes au 30/06/25	Valeurs nettes au 30/06/24	Variation	
			en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains	4 000,00	4 000,00		
21150000 TERRAINS BATIS	4 000,00	4 000,00		
Constructions	30 086,66	30 720,34	-633,68	-2,06
21315000 BATIMENT SIEGE D.M.F.	41 734,71	41 734,71		
21350000 AMENAGEMENT DU SIEGE	125 724,65	122 258,27	3 466,38	2,84
21351000 AMENAGEMENT PARKING	15 077,78	15 077,78		
28131500 AMORTIS. CONSTRUCTION	-41 734,71	-41 734,71		
28135000 AMORT.AMENAGT. SIEGE	-95 637,99	-91 537,93	-4 100,06	-4,48
28135100 AMORTIS. PARKING	-15 077,78	-15 077,78		
Installations tech., matériel et outillages indus.				
21550000 MATERIEL ET OUTILLAGE	1 656,46	1 656,46		
28150000 AMORT INST TECH MAT OUTIL INDU	-1 656,46	-1 656,46		
Autres immobilisations corporelles	1 395,40	261,32	1 134,08	433,98
21830000 MOBILIER DE BUREAU	6 829,04	6 829,04		
21835000 MATERIEL INFORMATIQUE	8 464,40	6 707,50	1 756,90	26,19
28181000 AMORT. INST. AGT. AM.	-6 829,04	-6 829,04		
28183000 AMORT MOBILIER DE BUREAU	-5 453,99	-4 831,17	-622,82	-12,89
28183500 AMORT. MAT.INFORMATIQUE	-1 615,01	-1 615,01		
Immobilisations financières (2)				
TOTAL (I)	35 482,06	34 981,66	500,40	1,43
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Marchandises	526,08	141,12	384,96	272,79
37000000 STOCK MARCHANDISES	526,08	141,12	384,96	272,79
Créances (3)				
Clients (3)	54 551,53	44 564,40	9 987,13	22,41
Personnel et comptes rattachés (3)		13,00	-13,00	-100,00
Débiteurs divers (3)	62 841,79	64 979,60	-2 137,81	-3,29
46700000 AUTRES COMPTES DÉBIT. OU CRÉD.	52 948,02	51 825,98	1 122,04	2,17
46870000 PDTS A RECEV. DEB. DIVERS	9 893,77	13 153,62	-3 259,85	-24,78
Valeurs mobilières de placement				
Autres titres	16 272,00	15 835,50	436,50	2,76
50810000 PARTS SOCIALES CA	16 272,00	15 835,50	436,50	2,76
Disponibilités	247 211,15	202 907,29	44 303,86	21,83
51210000 CREDIT AGRICOLE	43 443,93	23 198,17	20 245,76	87,27
51211200 DATA BLEU 7 ANS	60 294,48	60 000,00	294,48	0,49
51211400 DAT BLEU 5 ANS	15 820,87	15 000,00	820,87	5,47
51211500 LIVRET A CAL	78 656,71	60 580,74	18 075,97	29,84
51211600 CA - CSL ASSOCIATIONS	46 042,00	40 225,00	5 817,00	14,46
51870000 INTERETS COUR. A RECEVOIR	1 834,33	2 784,55	-950,22	-34,12
53000000 CAISSE	1 118,83	1 118,83		

Du 01/07/2024 au 30/06/2025

ISACOMPTA CONNECT - BBAD - Fiscal - 07/10/2025 10

PASSIF	Valeurs au 30/06/25	Valeurs au 30/06/24	Variation	
			en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 0)	318 816,33	309 615,89	9 200,44	2,97
10200000 FONDS ASSO SANS DT REPRESENTAT	318 816,33	309 615,89	9 200,44	2,97
Réserves				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	54 667,97	9 200,44	45 467,53	494,19
SITUATION NETTE	373 484,30	318 816,33	54 667,97	17,15
Subventions d'investissement	1 911,86	2 128,64	-216,78	-10,18
13000000 SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	2 167,78	2 167,78		
13900000 SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	-255,92	-39,14	-216,78	-553,86
TOTAL (I)	375 396,16	320 944,97	54 451,19	16,97
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL (I) Bis				
PROVISIONS				
TOTAL (II)				
DETTES (I)				
Fournisseurs	1 998,91	6 659,26	-4 660,35	-69,98
Fournisseurs, factures non parvenues	1 955,20	1 909,80	45,40	2,38
Dettes fiscales et sociales	38 893,36	33 057,25	5 836,11	17,65
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés	50,94	1 511,85	-1 460,91	-96,63
Créditeurs divers	1 000,00	1 000,00		
TOTAL (III)	43 898,41	44 138,16	-239,75	-0,54
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV)	419 294,57	365 083,13	54 211,44	14,85
(1) Dont à moins d'un an	43 898,41	44 138,16		

	Du 01/07/24 Au 30/06/25	Du 01/07/23 Au 30/06/24	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Production vendue (biens et services)	103 022,34	88 127,39	14 894,95	16,90
70111000 TRAIT. ADM.COMPETITIONS	3 268,80	2 952,00	316,80	10,73
70140000 VENTES ECUSSONS	130,00		130,00	
70200000 SANCTIONS ADMINISTRATIVES	1 018,77	2 881,19	-1 862,42	-64,64
70250000 DOS AVERTIS CART JAUNE	43 495,00	34 948,10	8 546,90	24,46
70250300 RAPPEL DEVOIRS DIRIGEANTS	4 290,00	3 254,20	1 035,80	31,83
70250500 EXCLUSIONS TEMPORAIRES	5 112,00	5 580,00	-468,00	-8,39
70251000 DOSSIER DISCIPLINE CARTON	21 095,80	14 983,30	6 112,50	40,80
70251700 SUSPENSION ATTENTE DECISION	697,20	348,60	348,60	100,00
70251800 FRAIS DOSSIER ADMINISTRAT	1 109,00	823,70	285,30	34,64
70252000 AMENDES DECLA.FORFAIT GAL	1 698,40	1 323,90	374,50	28,29
70252500 AMENDES FORF.TARDIF CLUB	8 662,10	8 089,90	572,20	7,07
70252800 NON RESPECT CONT IMPRIME	189,00	322,00	-133,00	-41,30
70253000 AMENDES LICENCE MQUE JOUEURS	848,50	295,20	553,30	187,43
70253500 INFRAC ART 41.1 STATUT ARBITRE	5 160,00	3 020,00	2 140,00	70,86
70253600 DROIT MUTATION DES ARBITRES	500,00	1 000,00	-500,00	-50,00
70254000 AMENDES LICENCE MQUE DIRIG	1 107,00	1 426,80	-319,80	-22,41
70256000 AMENDES ENVOI TARDIF FEUIL	789,30	1 091,20	-301,90	-27,67
70256500 EMV TARD FEUIL.SUIV.FAIR	774,50	430,10	344,40	80,07
70256600 NON ENV FICHE DE PEREQUAI	119,00	105,00	14,00	13,33
70256700 DESIGNAT.TARDIVE TERRAIN	29,40	14,70	14,70	100,00
70259000 AMENDES DEM.TARD DEROGAT.	349,20	957,40	-608,20	-63,53
70268000 VISITE DES TERRAINS	16,80	65,00	-48,20	-74,15
70270000 DROIT APPEL AFF.ADMINIST.	70,10	280,40	-210,30	-75,00
70271000 DROIT RECLAMATION	845,00	2 475,00	-1 630,00	-65,86
70275000 DROIT APPEL AFF DISCIPLINAIRES	1 287,47	1 084,70	202,77	18,69
70870000 COTISATIONS MEMBRES CD	225,00	210,00	15,00	7,14
70875000 COTISATIONS MEMBRES COMMISSION	135,00	165,00	-30,00	-18,18
Montant net du chiffre d'affaires	103 022,34	88 127,39	14 894,95	16,90
Subventions d'exploitation	191 063,64	177 394,86	13 668,78	7,71
74010000 SUBV.FONCTION.DISTRICT LIGUE	81 439,40	70 130,57	11 308,83	16,13
74013000 SUBV LIGUE CT OBJECTIFS	35 274,70	34 102,30	1 172,40	3,44
74030000 SUBV CONSEIL DEPARTEMENTAL	22 812,00	21 007,00	1 805,00	8,59
74032200 SUBVENTION MECENAT C.E.	1 000,00		1 000,00	
74080000 SUBVENTION ARBITRAGE AMATEUR	6 750,00	4 500,00	2 250,00	50,00
74111000 SUBVENTIONS ANS	11 000,00	10 500,00	500,00	4,76
74122500 SUBVENT. EXCEPTIONNELLE		400,00	-400,00	-100,00
74205000 SUBVENTION ETAT	2 500,00	4 000,00	-1 500,00	-37,50
74311500 SUBV. CDFFA/FAFA	11 500,00	22 500,00	-11 000,00	-48,89
74321000 SUBV F.F.F. AIDE PREFORMATION	18 787,54	10 254,99	8 532,55	83,20
Reprises sur provisions (amorts), transferts de charges	25 714,98	27 126,77	-1 411,79	-5,20
79130000 TDF - RMBT FORMATIONS	1 119,00	984,00	135,00	13,72
79160000 TDF - RMBT CONVENTION SALARIE	24 595,98	26 142,77	-1 546,79	-5,92
Autres produits	34 531,50	32 876,42	1 655,08	5,03
75110000 ENGT.COUPÉ MEUSE	2 373,50	1 265,00	1 108,50	87,63
75111000 ENGT CHAMPIONNAT SUPLT DISTRIC	864,00	853,00	11,00	1,29
75120000 ENGT FUTSAL SENIORS/JEUNE	2 570,00	1 350,00	1 220,00	90,37
75130000 ENGT CHAMPION.SENIORS/JEUNES	9 591,30	10 503,60	-912,30	-8,69
75190000 RECETTES DIVERSES	9 900,00	9 900,00		
75800000 PDTS DIVERS GESTION COURANTE	27,58	1,86	25,72	

	Du 01/07/24 Au 30/06/25	Du 01/07/23 Au 30/06/24	Variation	
			en valeur	en %
75812000 PARTICIP. ENTRETIEN SIEGE	9 205,12	9 002,96	202,16	2,25
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)	354 332,46	325 525,44	28 807,02	8,85
Charges d'exploitation (2)				
Variation de stocks	-384,96	60,48	-445,44	-736,51
60370000 VAR STOCK MARCHANDISES	-384,96	60,48	-445,44	-736,51
Autres achats et charges externes	102 591,25	116 039,45	-13 448,20	-11,59
60610000 ELECTRICITE	1 393,28	1 387,04	6,24	0,45
60610500 GAZ CHAUFFAGE	3 437,73	6 935,28	-3 497,55	-50,43
60615000 EAU	176,95	179,30	-2,35	-1,31
60630000 PETIT MATERIEL	183,99		183,99	
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	1 777,78	1 536,45	241,33	15,71
61321000 LOCATION DE SALLE	1 575,00	1 734,00	-159,00	-9,17
61350000 LOCATION MATER.BUREAU	1 497,40	1 344,00	153,40	11,41
61360000 LOCAT.PETIT MATERIEL		154,80	-154,80	-100,00
61380000 LOCAT. FONTAINE EAU	401,59	391,14	10,45	2,67
61520000 ENTRETIEN SIEGE	3 718,06	7 343,29	-3 625,23	-49,37
61530000 ENTRETIEN EQUIPEMENT	666,33		666,33	
61554000 ENTRETIEN MAT. BUREAU	755,73	362,74	392,99	108,34
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	870,66	825,80	44,86	5,43
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	1 573,24	783,29	789,95	100,85
62265000 HONORAIRES	7 116,40	7 042,80	73,60	1,05
62340000 CADEAUX	775,00	1 374,10	-599,10	-43,60
62380000 PUBL REVUES JRNX		250,92	-250,92	-100,00
62455100 DEVELOP. FOOT SCOL. UNIVERSIT.	14 479,05	16 716,00	-2 236,95	-13,38
62455200 CO DEVLPT FOOT FEMININ	3 129,84	2 936,78	193,06	6,57
62455400 C.O.LUTTE CTRE INCIVILITE	7 111,65	6 870,47	241,18	3,51
62455900 CS FIDELISATION DES ARBIT	5 558,84	5 145,66	413,18	8,03
62456200 FORM.ET VALOR. DIRIG BENEVOLES	7 189,23	9 380,83	-2 191,60	-23,36
62456220 FRAIS DEPLACEMENT ORG. DIRECT	12 735,82	12 569,06	166,76	1,33
62456260 FRAIS DPLCT COMM FORMATION		715,92	-715,92	-100,00
62456400 FUTSAL SENIORS	3 488,79	2 334,60	1 154,19	49,44
62456700 FOOT ANIMATION	8 843,32	13 437,79	-4 594,47	-34,19
62470000 COUPE MEUSE	1 628,58	1 808,62	-180,04	-9,95
62570000 RECEPTION	9 654,87	8 795,51	859,36	9,77
62610000 AFFRANCHT T.P.	-121,16	344,33	-465,49	-135,19
62620000 TELEPHONE		1 123,12	-1 123,12	-100,00
62630000 TELEPHONE/FAX	2 482,68	1 868,11	614,57	32,90
62700000 FRAIS BANCAIRES	80,60	67,70	12,90	19,05
62810000 COTISATIONS ET DON	410,00	280,00	130,00	46,43
Impôts, taxes et versements assimilés	4 245,88	5 636,80	-1 390,92	-24,68
63330000 FORMATION PROFESSIONNELLE	2 460,88	3 936,80	-1 475,92	-37,49
63512000 TAXE FONCIERE	1 785,00	1 700,00	85,00	5,00
Salaires et traitements	133 646,82	132 149,65	1 497,17	1,13
64110000 REMUNERATION DU PERSONNEL	127 545,15	126 384,93	1 160,22	0,92
64120000 CONGES PAYES	3 946,25	-219,57	4 165,82	
64140100 INDEMN. ET AVANTAGES DIVERS	2 155,42	5 984,29	-3 828,87	-63,98
Charges sociales	57 568,12	57 201,51	366,61	0,64
64510000 URSSAF	33 025,27	33 365,15	-339,88	-1,02
64515000 MUTUELLE CADRES	3 203,28	2 900,62	302,66	10,43
64520000 RETRAITE CADRES	10 416,01	10 562,62	-146,61	-1,39

	Du 01/07/24 Au 30/06/25	Du 01/07/23 Au 30/06/24	Variation	
			en valeur	en %
64521500 PREVOYANCE HUMANIS	3 639,16	3 560,50	78,66	2,21
64550000 CHARGES / CONGES A PAYER	2 044,17	1 241,20	802,97	64,69
64700000 CHEQUES RESTAURANTS	4 907,23	5 265,42	-358,19	-6,80
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	333,00	306,00	27,00	8,82
Dotations aux amortissements et dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	4 722,88	4 224,93	497,95	11,79
68112000 DOT.AMORT.IMMO. CORPO	4 722,88	4 224,93	497,95	11,79
Autres charges	705,48	130,00	575,48	442,68
65810000 PENALITES SUR MARCHE DEDIT A&V	705,48	130,00	575,48	442,68
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	303 095,47	315 442,82	-12 347,35	-3,91
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	51 236,99	10 082,62	41 154,37	408,17
Quotes-parts de résultat sur opérat. faites en commun				
Produits financiers				
D'autres valeurs mob. et créances d'actif immo.	3 576,79	4 498,75	-921,96	-20,49
76220000 INTERETS LIVRET A	2 126,37	2 383,13	-256,76	-10,77
76220500 INTERETS CSL ASSOS	382,29	993,21	-610,92	-61,51
76221000 INTERETS COMPTES DAT	630,18	664,78	-34,60	-5,20
76230000 INTS/PARTS SOC CA	437,95	457,63	-19,68	-4,30
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	3 576,79	4 498,75	-921,96	-20,49
Charges financières				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)				
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	3 576,79	4 498,75	-921,96	-20,49
RÉSULTAT COURANTavt impôts (I-II+III-IV+V-VI)	54 813,78	14 581,37	40 232,41	275,92
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion		0,17	-0,17	-100,00
77181000 DIFF. DE REGLEMENTS		0,17	-0,17	-100,00
Sur opérations en capital	216,78	39,14	177,64	453,86
77700000 QUOTE-PART SUBV. INVEST.	216,78	39,14	177,64	453,86
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	216,78	39,31	177,47	451,46
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion	14,59	4 912,24	-4 897,65	-99,70
67180000 CHARGES EXCEPTIONNELLES	1,59	4 912,00	-4 910,41	-99,97
67181000 DIFF. DE REGLEMENTS		0,24	-0,24	-100,00
67200000 CHARG EXPLOIT S/EX ANTERIEUR	13,00		13,00	
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	14,59	4 912,24	-4 897,65	-99,70
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	202,19	-4 872,93	5 075,12	104,15
Impôt sur les bénéfices (X)	348,00	508,00	-160,00	-31,50
69510000 IMPOTS DUS EN FRANCE	348,00	508,00	-160,00	-31,50

	Du 01/07/24 Au 30/06/25	Du 01/07/23 Au 30/06/24	Variation	
			en valeur	en %
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	358 126,03	330 063,50	28 062,53	8,50
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	303 458,06	320 863,06	-17 405,00	-5,42
Bénéfice ou Perte	54 667,97	9 200,44	45 467,53	494,19
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs	13,00			